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Klaipėdos "Gintaro" sporto centro mokinių ilgų nuotolių (400 m l./st.) plaukimo varžybos
Klaipėda, 30-1-2021

Event 10 Men, 400m Freestyle Open
2021-01-30 - 10:20 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 4:09.07 618
50m: 27.90 27.90 150m: 1:29.49 30.67 250m: 2:33.77 32.75 350m: 3:38.33 32.42

100m: 58.82 30.92 200m: 2:01.02 31.53 300m: 3:05.91 32.14 400m: 4:09.07 30.74

2. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 4:11.83 598
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.71 31.71 250m: 2:36.00 32.47 350m: 3:41.33 32.70

100m: 1:00.00 31.24 200m: 2:03.53 31.82 300m: 3:08.63 32.63 400m: 4:11.83 30.50

3. OLISAUSKAS, Karolis 05 Klaipedos Gintaro SC 4:13.85 584
50m: 28.77 28.77 150m: 1:33.32 32.74 250m: 2:38.34 32.36 350m: 3:42.77 32.06

100m: 1:00.58 31.81 200m: 2:05.98 32.66 300m: 3:10.71 32.37 400m: 4:13.85 31.08

4. ZUCKOV, Daniil 05 Klaipedos Gintaro SC 4:13.93 583
50m: 27.07 27.07 150m: 1:31.28 32.46 250m: 2:37.33 32.83 350m: 3:42.94 32.48

100m: 58.82 31.75 200m: 2:04.50 33.22 300m: 3:10.46 33.13 400m: 4:13.93 30.99

5. JOKSAS, Jonas 04 J.Boguziene 4:23.28 523
50m: 29.12 29.12 150m: 1:35.12 33.74 250m: 2:44.28 34.41 350m: 3:52.13 33.65

100m: 1:01.38 32.26 200m: 2:09.87 34.75 300m: 3:18.48 34.20 400m: 4:23.28 31.15

6. CEPULIS, Gytis 05 A.Kovalenko 4:25.88 508
50m: 28.53 28.53 150m: 1:35.40 34.57 250m: 2:45.02 34.91 350m: 3:54.21 34.51

100m: 1:00.83 32.30 200m: 2:10.11 34.71 300m: 3:19.70 34.68 400m: 4:25.88 31.67

7. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 4:28.44 494
50m: 29.35 29.35 150m: 1:35.54 33.52 250m: 2:44.76 34.86 350m: 3:55.08 35.28

100m: 1:02.02 32.67 200m: 2:09.90 34.36 300m: 3:19.80 35.04 400m: 4:28.44 33.36

8. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 4:37.20 448
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.52 35.27 250m: 2:52.48 35.27 350m: 4:03.28 35.34

100m: 1:06.25 34.55 200m: 2:17.21 35.69 300m: 3:27.94 35.46 400m: 4:37.20 33.92

9. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 4:37.68 446
50m: 30.07 30.07 150m: 1:41.19 36.28 250m: 2:52.67 35.75 350m: 4:04.31 35.64

100m: 1:04.91 34.84 200m: 2:16.92 35.73 300m: 3:28.67 36.00 400m: 4:37.68 33.37

10. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Kovalenko 4:42.10 425
50m: 30.31 30.31 150m: 1:41.26 36.46 250m: 2:54.59 37.14 350m: 4:05.49 33.70

100m: 1:04.80 34.49 200m: 2:17.45 36.19 300m: 3:31.79 37.20 400m: 4:42.10 36.61

11. PAVLOVIC, Maksim 05 Klaipedos Gintaro SC 4:44.74 414
50m: 29.47 29.47 150m: 1:37.44 34.92 250m: 2:53.03 38.08 350m: 4:09.54 38.45

100m: 1:02.52 33.05 200m: 2:14.95 37.51 300m: 3:31.09 38.06 400m: 4:44.74 35.20

12. SONGAILA, Liutauras 06 Klaipedos Gintaro SC 4:45.70 410
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.28 35.33 250m: 2:54.63 37.09 350m: 4:09.61 37.59

100m: 1:05.95 35.20 200m: 2:17.54 36.26 300m: 3:32.02 37.39 400m: 4:45.70 36.09

13. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 4:45.97 408
50m: 30.83 30.83 150m: 1:44.05 36.40 250m: 2:57.92 37.11 350m: 4:10.60 36.21

100m: 1:07.65 36.82 200m: 2:20.81 36.76 300m: 3:34.39 36.47 400m: 4:45.97 35.37

14. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 4:53.31 378
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.99 36.77 250m: 2:58.29 37.48 350m: 4:14.26 38.49

100m: 1:07.22 35.94 200m: 2:20.81 36.82 300m: 3:35.77 37.48 400m: 4:53.31 39.05

15. AMBRIZAS, Ronaldas 06 J.Boguziene 4:55.30 371
50m: 31.29 31.29 150m: 1:45.15 38.00 250m: 3:03.07 39.29 350m: 4:20.88 38.55

100m: 1:07.15 35.86 200m: 2:23.78 38.63 300m: 3:42.33 39.26 400m: 4:55.30 34.42

16. VAITKUS, Mantas 05 Klaipedos Gintaro SC 4:55.80 369
50m: 34.64 34.64 150m: 1:49.38 37.72 250m: 3:05.72 38.18 350m: 4:21.63 37.78

100m: 1:11.66 37.02 200m: 2:27.54 38.16 300m: 3:43.85 38.13 400m: 4:55.80 34.17

17. BARBSYS, Audrius 06 J.Kiskyte 5:00.92 350
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.58 39.61 250m: 3:09.53 40.17 350m: 4:27.15 38.56

100m: 1:09.97 36.75 200m: 2:29.36 39.78 300m: 3:48.59 39.06 400m: 5:00.92 33.77
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Klaipėdos "Gintaro" sporto centro mokinių ilgų nuotolių (400 m l./st.) plaukimo varžybos
Klaipėda, 30-1-2021

Event 10, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. DAUGINTIS, Lukas 06 J.Boguziene 5:02.46 345
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.37 38.99 250m: 3:07.34 38.63 350m: 4:25.90 39.36

100m: 1:10.38 37.14 200m: 2:28.71 39.34 300m: 3:46.54 39.20 400m: 5:02.46 36.56

19. SONGAILA, Domantas 05 Klaipedos Gintaro SC 5:05.48 335
50m: 31.02 31.02 150m: 1:44.57 38.28 250m: 3:05.33 40.62 350m: 4:26.97 40.77

100m: 1:06.29 35.27 200m: 2:24.71 40.14 300m: 3:46.20 40.87 400m: 5:05.48 38.51

20. OMELCENKO, Nikita 07 Klaipedos Gintaro SC 5:06.94 330
50m: 33.29 33.29 150m: 1:51.12 39.29 250m: 3:10.39 39.95 350m: 4:30.74 40.12

100m: 1:11.83 38.54 200m: 2:30.44 39.32 300m: 3:50.62 40.23 400m: 5:06.94 36.20

21. RAISUOTIS, Feliks 03 Klaipedos Gintaro SC 5:07.20 329
50m: 31.88 31.88 150m: 1:47.76 38.58 250m: 3:05.82 39.06 350m: 4:26.46 40.92

100m: 1:09.18 37.30 200m: 2:26.76 39.00 300m: 3:45.54 39.72 400m: 5:07.20 40.74

22. BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 5:09.45 322
50m: 33.61 33.61 150m: 1:52.18 39.79 250m: 3:12.96 40.89 350m: 4:32.46 38.89

100m: 1:12.39 38.78 200m: 2:32.07 39.89 300m: 3:53.57 40.61 400m: 5:09.45 36.99

23. ANGLICKAS, Eimantas 08 R.Kazakevicius 5:11.37 316
50m: 33.35 33.35 150m: 1:49.74 39.46 250m: 3:10.02 40.15 350m: 4:32.26 40.40

100m: 1:10.28 36.93 200m: 2:29.87 40.13 300m: 3:51.86 41.84 400m: 5:11.37 39.11

24. DRAKSAS, Paulius 06 Klaipedos Gintaro SC 5:13.81 309
50m: 32.66 32.66 150m: 1:49.35 39.13 250m: 3:10.09 40.79 350m:

100m: 1:10.22 37.56 200m: 2:29.30 39.95 300m: 5:13.81 2:03.72 400m: 5:13.81

25. KAUSPEDAS, Mantas 07 J.Boguziene 5:19.73 292
50m: 33.98 33.98 150m: 1:54.12 40.77 250m: 3:17.34 41.34 350m: 4:40.25 41.28

100m: 1:13.35 39.37 200m: 2:36.00 41.88 300m: 3:58.97 41.63 400m: 5:19.73 39.48

26. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 5:20.58 290
50m: 35.06 35.06 150m: 1:56.01 40.78 250m: 3:23.40 46.50 350m: 4:46.37 36.49

100m: 1:15.23 40.17 200m: 2:36.90 40.89 300m: 4:09.88 46.48 400m: 5:20.58 34.21

Event 9 Women, 400m Freestyle Open
2021-01-30 - 10:00 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 J.Boguziene 4:43.58 561
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.86 35.39 250m: 2:55.23 36.38 350m: 4:08.83 36.95

100m: 1:07.47 35.60 200m: 2:18.85 35.99 300m: 3:31.88 36.65 400m: 4:43.58 34.75

2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 A.Kovalenko 4:54.09 503
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.33 36.81 250m: 2:59.74 37.59 350m: 4:17.09 38.71

100m: 1:07.52 35.15 200m: 2:22.15 37.82 300m: 3:38.38 38.64 400m: 4:54.09 37.00

3. EVALTAITE, Ieva 03 J.Boguziene 4:57.13 487
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.47 36.82 250m: 3:00.37 38.21 350m: 4:18.57 39.07

100m: 1:07.65 35.71 200m: 2:22.16 37.69 300m: 3:39.50 39.13 400m: 4:57.13 38.56

4. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 5:00.39 472
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.00 38.27 250m: 3:06.54 38.89 350m: 4:24.65 38.45

100m: 1:10.73 36.92 200m: 2:27.65 38.65 300m: 3:46.20 39.66 400m: 5:00.39 35.74

5. SEMETAITE, Gabriele 04 Klaipedos Gintaro SC 5:00.57 471
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.38 38.44 250m: 3:06.95 39.02 350m: 4:25.15 39.04

100m: 1:10.94 37.34 200m: 2:27.93 38.55 300m: 3:46.11 39.16 400m: 5:00.57 35.42

6. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 5:08.87 434
50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.98 40.45 250m: 3:14.81 39.23 350m: 4:32.32 38.56

100m: 1:15.53 39.89 200m: 2:35.58 39.60 300m: 3:53.76 38.95 400m: 5:08.87 36.55

7. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 5:13.08 417
50m: 35.38 35.38 150m: 1:54.14 39.67 250m: 3:14.37 39.97 350m: 4:36.30 40.98

100m: 1:14.47 39.09 200m: 2:34.40 40.26 300m: 3:55.32 40.95 400m: 5:13.08 36.78
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Klaipėdos "Gintaro" sporto centro mokinių ilgų nuotolių (400 m l./st.) plaukimo varžybos
Klaipėda, 30-1-2021

Event 9, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

8. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 5:13.48 415
50m: 35.51 35.51 150m: 1:53.90 39.67 250m: 3:14.84 40.17 350m: 4:36.48 40.84

100m: 1:14.23 38.72 200m: 2:34.67 40.77 300m: 3:55.64 40.80 400m: 5:13.48 37.00

9. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 5:18.47 396
50m: 35.80 35.80 150m: 1:56.96 41.15 250m: 3:19.90 41.54 350m: 4:39.82 39.43

100m: 1:15.81 40.01 200m: 2:38.36 41.40 300m: 4:00.39 40.49 400m: 5:18.47 38.65

10. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 5:18.56 395
50m: 35.89 35.89 150m: 1:53.92 40.07 250m: 3:15.23 40.52 350m: 4:38.57 41.43

100m: 1:13.85 37.96 200m: 2:34.71 40.79 300m: 3:57.14 41.91 400m: 5:18.56 39.99

11. KNASAITE, Marija 09 R.Kazakevicius 5:54.29 287
50m: 40.04 40.04 150m: 2:09.45 45.32 250m: 3:41.91 46.07 350m: 5:12.49 44.72

100m: 1:24.13 44.09 200m: 2:55.84 46.39 300m: 4:27.77 45.86 400m: 5:54.29 41.80

12. SIAULYTE, Marta 09 J.Kiskyte 5:58.40 278
50m: 15.18 15.18 150m: 2:10.06 1:34.15 250m: 3:43.02 46.47 350m: 5:16.12 46.83

100m: 35.91 20.73 200m: 2:56.55 46.49 300m: 4:29.29 46.27 400m: 5:58.40 42.28

13. RIMKEVICIUTE, Liepa 10 R.Kazakevicius 6:44.10 193
50m: 43.33 43.33 150m: 2:24.59 51.45 250m: 4:11.16 54.10 350m: 5:57.36 52.04

100m: 1:33.14 49.81 200m: 3:17.06 52.47 300m: 5:05.32 54.16 400m: 6:44.10 46.74


